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Дирекција за радијациона сигурност
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БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ СО ИЗВОРИ НА ЈОНИЗИРАЧКО ЗРАЧЕЊЕ: ПРЕВОЗ

1. Податоци за подносителот на барањето:

	Единствен даночен број (ЕДБ):


	

	Назив на правното лице:
	

	Седиште на правното лице:
	

	Телефон:
	
	Факс:
	
	Електронска пошта:
	

	Име и презиме на овластеното лице:
Опис на работно место:
	

	Име и презиме на одговорното лице за радијациона заштита:
	


2. Типови на радиоактивни извори за кои се бара дозвола за превоз:
(Се наведуваат соодветните податоци за изворите на јонизирачко зрачење согласно прописите за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност)
3. Лица вклучени во превозот на радиоактивните извори:

	Име и презиме
	Квалификации (стручна подготовка)
	Број на АДР дозвола/ важност

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4. Цел на превозот:
За која цел се бара дозволата за превоз (заокружете ја соодветната буква)

а. продажба



б. достава од увоз/извоз

в. Друго
5. Податоци за возилото: (тип на возило, број на регистрација, сообраќајна дозвола, АДР сертификат за возилото)












________________________________________________




    
________________________________________________

6. Заштитна опрема:
    
________________________________________________




    
________________________________________________




    
________________________________________________

7. Поседување на ознаки за радијација:
  





________________________________________________




    
________________________________________________

8. Програма за радијациона заштита, план за радијациони вонредни настани и програма за обезбедување на квалитет и контрола на сигурност: 
9. Податоци за контејнерот за сместување и превоз на радиоактивниот извор:




______________________________________________________




______________________________________________________

	Датум

_____________
	(М.П.)
	Потпис

_____________
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